
, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.,,f :· 

 
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ, SERVISU A NÁJMU VĚCI 

uzavřená ve smys lu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

 

 

 

 

 

 

 

 

Článek 1. úvodní ustanovení 
S mluvnl strany prohlašu, ji  že jsou plně způsobilé uzavřít tuto rámcovou 

smlouv uo dodávkách zbožl a nájmu věci, zejména jednající zástupci obou 

smluvních stran prohlašují tlmto, že jsou oprávněni k zavazujícímu podepsáni 

této smlouvy. 
'.! Smluvní strany prohlašuj,í že pfed uzavfením této smlouvy prověfily veškeré 

materiály týkající se jejich vzájemných právnlch vztahů či skutečnosti, které 

mohou právní vztahy založit. 
 

Článek 2. Předmět smlouvy 
I .  Pfedmětem této smlouvy je uzavfenf rámcových podminek prodilči dodávky 

zboží od prodávajícího kupujícímu, a to obchodnhn segmentu surovin pro 

výrobu nápojů, zejména pak zrnk ové kávy, instantn ích surovin a jiného 

obdobného zboží (dále jen „z boží") na základě objednávek kupujicího. 

2. Předmětem této smlouvyje uzavření rámcových podminek pro dilči nájmy 

movitých věci- automatu, kleréjsou blíže specifikován v každém jednotlivém 

předávacím protokol u. jehož vzor je obsažen, pfiloLe č. 1 (dále jen „pfodmět 

nájmu"). Pro každou jednotlivou smlouvu pak platí podmfnl..,, sjednané v této 

rámcové smlouvě. 
3. Kupujlcf se zavazuje objednané zbožl vždy fádně a včas odebrat a zaplatit. 
-  Kupující se zavazuje pfedmět nájmu pfovzit a řídit se všemi ujednáními 

stanovenými v ptedávacím protokolu dle vzoru v příloze č. I. 
.t Kupující se zavaz uje pro účely provozováni předmětu podnájmu kup ovat 

výhradně zhoži prodávajícího určené k tomu účelu a zakazuje se mu pro účely 

provozováni ptedmětu nájmu kupovat zboží jiné. 

 

Článek 3. Předmětnájmu 
V případě sjednáni nájmu pfedmětu nájmu, zavazuje se prodávající ptenechat 

předmět nájmu kupujfcl mu a zavazuje se fidit ujednáními s tanovenými 
v předávacím protokoludle vzoru v p1íloze č. I . 
KupuJicl sezavazuje přijmout předmět nájmu od kupujiclho a zároveň se 
zavazuic řídit ujednáními stanovenými v předávacím protokolu dle vzoru 

v poloze č. I. 
3. Kupujícímu je ,•ýslovně zakázá no: 

a přemisťovat předmět nájmu na jiné nežli sjednané mlsto, 

b. provádět jakékoliv neoprávněné a prodávajícím písemně 
neodsouhlasené z.'1sahy do pfedmětu nájmu, 

c. užívat (zejménapak plnit a vyrábět) pfodmět nájmu společně se 

zbožím odlišným od zboží dle réto smlouvy, tedy zbožím od tfetf 

osoby, 
d. nepovolit prodávajícímu kdykoliv přistup k předmětu nájmu 

kupujícímu za účelem konrroly předmětu nájmu a podmínek dle této 

smlouvy, 
e. neprovádět pravidelnou hygienickou údržbu předmětu nájmu dle 

sděleni prodávajfclho, 

<  Kupujicíje povinen omámit neprodleně prodávajícímu jakékoli v potřeby 
opravy, údržby či úpravy předmětu nájmu, a to nejpozději do 2 dnů, počínaje 
dnem, kdy se o této potřebě kupující dozvěděl. 

Podpisem předavaJicího protokolu předmětu nájmu kupující potvrzuje, že mu 
byly předány veškeré ,,otřebné dokumenty k před mět u náj mu, že byl 

,1111,1uč pro\1-okn k užlváni předmětu nájmu a že byl i jinak prodávajícím o 

předmětu nájmudostatečně poučen. 

 
 

www.FOODEX.cz 

6. Před uplynutím sjednané doby a plipadně pli sjednáni nájmu na dobu neurčitou 

může každá ze smluvnich stran ukončit písemnou výpovědí, přičemž výpovědní 
doba se sjednává na 3 měslce počínaje měsícem následujicim doručeni 
výpovědi. 

7. Kupující se zavazuje uhradit jakékoliv náklady spojené s ukončením nájemní 

smlouvy dle pfedávacího protokolu. 

 

Článek 4. Realizace předobjednávky, objednávyk, objednávací 

místo 
1. Dodávky zbožl budou realizovány na základě uskutečněných: 

a. telef.l>nických objednávek kupujfclho na telefonním čísle: 725 325 

955 

b. objednávek kupujícího e-ma ilem naadresu: 

objednavky@foodex.cz 

které může prodávající akceptovat. 

2. Prodávající nenl povinen objednávku akceptovat. Prodávající je oprávněn 

akceptovat objednávku zpravidla stejným zpusobem, jakým byla učiněna. a 10   i 

fyzickým dodáním objednaného zboži. Jednotlivá kupní smlouvaje uzavtena 

doručením potvrzeni objednávky kupujícímu, ptip. doručením objednaného 

zboží kupujícímu. 

 

Článek 5. Ceny a odběry 
3. .  Kupni ceny byly mezi prodávajícím a kupujícím stanoveny 

dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění. 
4. Pro jednotlivé dodávky zboží prodávajícím kupujícímu platí ce na uvedená v 

platném ceníku 1>ro dá v a j ící ho (pfílolrn č.2). 

5. Nestanoví-li obchodní. cenové. slevové a jiné podmlnky prodávajícího jinak 

(příloha č. 2), Kupní cena nezahrnuje náklady prodávajícího nadopravu zboží 

do místa dodání a tyto náklady je kupující povinen uhradit prodávajícímu nad 

rámec sjednané kupnl ceny ve výši vyúčtované kupujíclmu fakturou 
prodávajícího. 

6. Kupnl cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Ve faktuře 

prodávající uvede náležitosti daňového dokladu. 
7. K fakturované kupní ceně prodávající jako plátce daně z přidané hodnoty 

připočítává daň z pfidané hodnoty odpovídající zákonné výši v době faklurace. 

8. Prodávající je oprávněn měnit ceny zboží v závislosti na vývoji kurzu Kč vuči 
zahraničním měnám, s ohledem na změny podmínek dodavatelů zboží, popř. 

s ohledem na aktuálnl situaci na trhu. zejména v pfípadé posílení kurzu EUR 
vůči CZK (dle kurzu Č:NB - vybrané devizové kurzy - denni kurz) ke dm 
zdanitelného plněni oproti stavu uzavfeni smlouvy respekl1ve stavu ke dm 
vydáni platného ce nlku prodávajicfho dojde bez dalšiho pfimUenému zvýšeni 

kupní ceny v souladu se zvýšením výše uvedeného kurzu EUR versus CZK. 

9. Zpětný bonus. Nárok na zpětný bonus ve výši:; "' • v ptipadé, že v rámci I 
kalendám iho roku odebere Kupujíc! od  Prodá,•aiícihozboží za vyšší hodnotu, 
než 2011111111 Kč bez DPH (v jakémkoliv sortimentu od Prodávaiíciho). Zpětný 

bonus MŮŽE BÝT poskytnut jako sleva na zboži v nejbližším íakturatním 

období a to nejpozději do února za rok ptedchoz1 Nárok nazpětní  bonus m,1žt 
a nemusí být poskytnut, nap!íklad kvůli navýšeni mv ace dopoíl:elá.nu, do 
technologii. do bonusu a slev, ze strany Prodá,ajicího pro KupuJíc1ho. 

 

 
 

 

Strana 1 (celkem 3) 

., 

n ex 
T Smlouv : 

V. I. P. 

íslo sm lo uv 

Obchodník: 

WWW. FOODEX ,C Z Převodem na bú Pla tba: 

doba neurč itá Platnos t do: 19.3.2021 Platnost od: 

áslava Akce: 

OP 21 - 196 

Dodavaetl - Prodávaiíci: Odběratel - Kuouiici: 

Název: FOOD EX, s.r.o. 

sídlo: Tovární I, 643 00 Brno 
zapsána v obchodním rcjstfíku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54609 

Název: Zoologická zahrada Hodonín, 

organizace 

síd lo: U Zoo 3529/1, Hodonín695 01 

příspěvsková 

mobil: 725 325 955 

e-mail: objednavky@foodex.cz 
) 

Bank.spojení: 206397744/0300 

IČ: 25188623 
DIČ: CZ25188623 

zastoupený: Petrem Čáslavou (jednatelemspolečnosti) 

Telefon: 
Mobilní: 722 955 709 

E-mail: gastro@zoo-hodonin.cz 

Bank.spojení: 

IČ: 44164289 

DIČ: CZ69900130 3 

zastoupený: 

 

(dále ien „P rodáva jící") (dále ien „Kupu jící") 

 

http://www.foodex.cz/
mailto:objednavky@foodex.cz
http://www/
mailto:objednavky@foodex.cz
mailto:gastro@zoo-hodonin.cz


' 

 

 

 

Článek 6. Dodací podmínky 
I.  Dodávka zbožl je splněna dodáním zboží do provozovny kupujícího a jeho 

pfevzetím kupujícím Kupující je povinen si dodané zboží pfevzít. Nebezpdí 
škody na zboží pfechází z prodávajícího na kupujícího buďdodáním a 
pfevzetlm zbožl v pflpadě, že dopravu zboží zajišťuje prodávající nebo 
odevzdáním zboží prvnímu dopravci v pflpadě, že dopravu zboží zajišťuje 1re1I 
osoba . Vlastnické právo ke zbožl nabývá kupující až úplným zaplacením kupnl 
ceny zboží prodávajícímu. 

2.  Dopravu zbožl zajišťuje prodávající svými dopravními prostfedky nebo 
prostfednictvím třetí osoby dle vlastnlho uváženi. Pokud prodávající odevzdá 
zboží la1pujícímupfedánim prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího, 
umožní prodávající kupujícímu uplatnit práva z pfepravní smlouvy vůči 
dopravci 

3  Pti dodání zboží je kupující povinen potvrdit prodávajícímu dodací list.pripadně 

fakturu, nebo pfedávací protokol, který musí být fádně opatfen podpisem 

kupujícího pripadné osoby povělené kupujícím a razilkem kupujícího 

s vyznačením data pfevzetí zboží. Jedno vyhotoveni obdrž! kupujíc! a jedno 
zůstane prodávajícímu. 

4. Kup jícíJe povinen pfevzit zbožl za dohodnutých podmínek a v terminu, který 
prodávajlcl urči jako lermln dodání. 

5. Prodávajlcl vyvine úsilí, aby doničil kupuJicímu zbožl v co nejkratší lhůtě a 
v požadovaném množstvl Prodávajlci však negarantuje dobu dodáni 

obJednaného zboží ani jeho úplnou kompletnost. Kupující si je vědom rizika, že 

objednané zboží nemusí být kupujícímu dodáno v požadované lhůtě a 

v požadovaném množství a prodávajicl je tak oprávněn dodávku zbožl rozdělil 
do několika čásli. Kupující se vzdává jakýchkoliv práv, která by mu mohla 
vyplývat z důvodu pozdnlho nebo nekompletního dodání objednaného zboží, 
zejména pripadné náhrady újmy v celém rozsahu. 

 

Článek 7. Reklamace 
I. Prodávající je povinen dodávat kupujlcímu zboží bezvadné jakosti, odpovídajíc! 

platné legislativě. 

2. Kupujlcl zboží podle možnosti prohlédne co nejdfíve po pfechodu nebezpečí 

škody na věci a pfesvědčl se o Jejích vlastnostech a množství. 

3. V pfípadě zjištěných vad je kupující povinen ihned písemně reklamoval vadné 

zboží. K pozděJším reklamacím nebude brán zfelel. 
 

Článek 8. Obaly 
Pro pfepravu je prodávaJícl povinen zboží zabalit zpilsobem, který dostatečně 

zajistí jeho uchováni a ochranu 
2. Kupující se zavazuje nakládat s obaly fádně a vracet je prodávajlcimu 

v množství, ve kterém mu byly dodány. Účtováni obalů bude prováděno podle 
zákona č. 58811992 Sb., o dani z pfidané hodno!)'. pflpadně konkretizováno 

dodatkem k této kupní smlouvě 
 

c:lánek 9. Platební podmínk,yzajištění pohledáve,ksankčína 

motivační ustanovení 
I. Splat nost fak tu r vystavených prod/lvajlcím byla mezi prodávajícím a 

kupujícím dohodnuta v maximální lhil1ě do 14 dnil ode dnedodání zboží 

prodávajícím kupujfclmu, pfičemž lato lhOtn je splněna pouze v pfípadě, že 

nejpozděJi 14. den ode dnedodáni zboží budou peněžní prostředky pfipsány na 

účel prodávajfcl ho. Kupujlci a prodávající se dohodli na okamžité realizaci 
jednostranného zápočtu vystavených dobropisil prodávajícím na kupujícího, a to 

s nejstarší neuhrazenou fakturou. 

2. Kupujíc( je povinen uhradit svédluhy prodávajícímu fádně a včas. Datem 

úhrady závazku kupujícího se rozumí datum pfipsáni finančních prostfedkil na 

účet prodávajícího. V případě jakéhokoliv prodlení kupujícíhos plnllnlm jeho 

smluvní povinnosti dle této či jiné smlouvy uzavlené s prodávajícím není 

prodávajfcí povinen plnit jakékoliv smluvní povinnosti vOči kupujícímu a 

 

prodávajícfho, dále prodlení kupujícího s plněním jakékoliv smluvnl P\ 
vůči prodávajícfmu, zejména s úhrad ou jakéko liv kupní ceny zboží či1'.. 
(včetně DPH) trvajícím déle než 30 (tficet) kalendáfních dni. a dále porušo\ 
jakýchkoliv zakazujících ustanoveni pro předmět nájmu a podstatn ho 
porušován! dílčí nájemní smlouvy. 

3. V plipadě pods1a1ného porušeni smlouvy přísluší oprávněné smluvní straně 
právo odstoupit od smlouvy. · 

 

Článek 11. Další důsledky porušení smlouvy kupujícím 
I. Pro pf.pad, že ve lhůtě splatnosti nebude kupní cena pflpsána na účel r 

prodávajícího nebo nebudou alespoň nabídnu!)' ze strany kupujícího záruk) 

l'ádného uhrazeni dluhu, nejenže kupující pflchází o bonus v podobě slevy 

z kupní ceny zboží, nýbrž je kupujfcí pfipraven pl'is1oupi1 k vymáhání prip;,dr _ 
pohledávl..-y včetně prislušenslvi soudní cestou a posléze prostfednictvlln . 
exe ku1ora.čímž kupujfcímu vzniknou další nemalé náklady tvořené smluvili 
pokutou, sml uvním úrokem z prodlení, zákonným úrokem z prodlení s úhradt · 
jistiny dluhu, náklady právního zastoupeni, soudního řízení, exekučního fízen. 
dále náklady exekutora pri exekuč ní činnosti. 

2. Dále si vyhrazuje prodávajlci učinit, v případě podstatného porušeni této 

smlouvy kupujlcfm, mj. následujlcí kroky: 

a. formou placené inzerce vyzvat ostatní věf11ele kupujícího 

k součinnosti na prohlášeni konkurzu na majetek kupuJlciho, 

b. požádat orgány činné v trestním řízení o ptezkoumánl eventuálni 
trestněprávní odpovědnosti kupujlciho. resp. jeho slatutámich 
orgánu a osob za nějJednajlcich pro podezfeni ze spáchání zejmJ:i:, 
pfečinu/zločinu podvodu dle§ 209 trestního zákona. pfečinulzloč111u 
způsobení úpadku pfedluženi dle § 224 tresmlho zákona. 
pfečinu/zločinu zvýhodnění vělilele dle § 2231res1niho zákona 
přečinu/zločinu poškození věfttele ve smyslu ust. § 222 trestnlho 
zákona. eventuálně jiného pfečinu/zločinu. 

c. nárokovat si náhradu vzniklé škody z titulu odpovědnosti za školhť 

způsobenou statutárními zástupci obchodní společnos1i-kupíucJ1h<1. 

3 . Smluvní strany se dále nad rámec prvníhoodstavce tohoto článku a nad rán,er 

dalších oprávněni prodávajlcfho dohodly, že v pripadě jakéhokoliv poruše :I 
této smlouvy ku1 1ujíci m je )lrodh   aj íci opr Av ně n ne11oskycno ut kupujícím u 

jakoukoliv sle, •u či  jiné dohodnuté zvýhodněni a sourasně je prodAvajlci   
op rá v něn Jednostrann ě změnit podmínky poskytov ní slev čí Jiných 
zvýhodněni dle této smlouvy; změnu těchto smluvních podmínek oznamí 
prodávající kupujícímu ajejlm doničením se 1ato změna stává součásti této 
smlouvy nahrazujlci pfedchozí ujednáni. 

 

Článek 12. Platnost smlouvy 
I. Talosmlouva niká anabývá platnosti a účinnosll dnem jejího podpisu 

osobami oprávněnými jednat jménem, nebo v zastoupeni smluvních slrnn•ma 

uzavlrá se na dobu neurčitou. 

2. Prodávajícl je oprávněn vypověděl tuto rámcovou smlouv u, a to i bez uvedtnl 
důvodu, pfičemž výpovědnl doba čín! I měsíc a počne běžel I. dnem měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvnístra,16 

3 Prodávající je oprávněn od 1é10 smlouvy odstoupit, a to v pripadě podstatného č1 

opakovaného (tj. min. 2x) porušeni některé smluvní povinnosti kupujíchn ' 

4. Ustanoveni télo smlouvy nahrazuji v celém rozsahu ustanoveni smlouvy 

pfedchozl/smluv pfedchozich, tj. zejména ustanovení rámcové kupní smlou vy 
 

Článek 13. Přechod vlastnictví 
I. Smluvní strany se dohodly, že kupující nabývá vlastnické právo ke zboží až 

úplným zaplacením sjednané kupní ceny (včetně DPH) prodávajícímu. 

2. Kupující bere na vědomí a výslovně souhlas! s lim, že v pllpadě prodlení 

s úhradou kupních cen za dodané zboží je prodávající oprávněn si vyzvednout, 

odebrané a neuhrazené zbožl v sídleči v provozovnách kupujícíhoa len je 

povinen ho prodávajícímu bez vad a bez problémů vydat. 

3. Zboží, jehož kupnl cena nebyla zaplacena prodávajlcimu v plné výši, nesmí byt 

kupujlclm dáváno jako zásiava, nebo používáno jakýmkoli" jmým způsobem 
prodávající se tak nedostává do prodlení. 

3. Pfi prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny zboží či jeho části prodávajícímu 

je kupujlcf povinen zaplatil prodávajícímu bezdalšíhosmluvní úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % denně (tj. 18,25 % p.a.) za každý započatý kalendáfní den 

jako jistina za cokoliv ve vztahu k tletlm osobám. 
 

Článek 14. Spory smluvních stran 

,.
•
,

11 ,, 

prodlení, a to z dlužné částky kupní ceny nebo její části uvedené v pfislušné 

nezaplacené faktufe (včetně DPH), kterou je vyúčtována kupnl cena za dodané 

zboží. Úhradou úroku z prodlení není kupující zbaven povinnosti hradit již 
dodané zboží vyúčtované Jednotlivými fakturami. Pokud způsobí prodlení 

s úhradou kupních cen kupujlclmuvznik škody, nesnižuje se výše náhrady 

škody o uhrazený smluvní úrok z prodlení. 
4. Za každé zjištěné podstatné porušeni (napfiklad, ale nikoliv výlučně, porušením 

povinnosti dle čl. 2 odst., 4 dle čl. 3 odst. 3) této smlouvy kupujfcfmje tento bez 

dalšího povinen zaplatit prodávajlcimu smluvnl pokutu ve výši Kč 50.000,-.Za 

každé zjištěné jakékoliv porušeni tétosmlouvykupujlchn je tento bez dalšího 

povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši Kč 5.000,-. 

V pochybnostech se má za to, že porušení smlouvy je podstatné. Touto smluvní 

pokutou není dotčen nárok prodávajfcího na náhradu škody vůči kupujícímu 

v plné výši. 
 

Článek 10. Podstatné porušení smlouvy 
I. Za podstatné porušení tétosmlouvy ze strany prodávajícího bude považováno 

zaviněné prodlení prodávajfcího s dodánlm zboží kupujícímu dle potvrzených 

objednávek kupujícího trvajíc! déle než 30 kalendáfnlch dni. 

2. Zestrany kupujfcihose považuje za podstatné porušení této smlouvy zejména 

jakýkoliv odbfr zbožf kupujlcim od jakékoliv třetí osoby odlišné od 

I.  Pripadné spory mezi smluvními stranami té10smlouvy budou fešeny pfedc\/šlnl 

jednáním a vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohoděsmluvních stran,JSOU 

k lešení vzájemných sporů povolány obecné soudy mislné pflslušné dle sídla 
prodávajícího. 

 

Článek 15. Závěrečnáustanovení 
I.  Uzavfenlm 1é10 s mlouvy pozbývajf platnosti ve!kerá pfedchozí ujednání uči r,n 

mezi smluvními stranami jak v ústní, tak v písemné formě. 

2. Ustanoveni léto smlouvy se použiji i najednollivé kupní smlouvy.Jejichž 
pfedmělem bude dodáni zboži. 

3. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami. Vešken! změny.jež majf vliv na 
plněni závazků z této smlouvy (zejména zrněna obchodnl firmy, sídla. 

statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednal, odpovědných 

zástupců, pfihlášenl či odhlášeni DPH. osoby odpovědné za pfevzetf zboží, 

mlsta dodávky, bankovního spojeni atd.), budou oznámeny druhé smluvní straně 

nejpozději do 3 pracovních dnůode dne, kdy ke změně došlo, a to písemným 

doporučeným dopisem. 

4. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stej nopisec, h  z nichžjedno vyhotoveni obdrží 
kupující a jedno prodávající. 

5. Smluvnf stnmy výslovně vylučuj! užití ustan0venl § 1913OZ. 

 

www.FOODEX.cz Strana 2 {celkem 3) 

http://www.foodex.cz/


 

Jhledu na jiné možnosli prokázáni doručení, které umožňuji obecně 
,azné právní předpisy nebo talo smlouva, jakákoliv písemnost, jejiž doručení 

,ato smlouva vyžaduje. předpokládá anebo umožňuje. bude také považována za 

řádně doručenou, byla-li doručena smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví 

této smlouvy. Odmítnutí převzetí písemností bude mít stejné důsledky jako její 
doručeni ke dni odmítnuti převzetí. Písemnosti zasílané doporučenou poštou s 

doručenkou budou považoványza fádně doručené jejich skutečným doručením, 

v každém případě však nejpozději třetím dnem odedne odeslání. 

7. Kupujíc! nesmí bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího žádné ze 

svých právči pohledávek vůči prodávajícímu vyplývajících mu z tétosmlouvy 

ani postoupit žádné třetí osobě ani s nimi nesmí nakládat, jakkoliv jinak (tedy 

ani započíst). 
8. Smluvní strany sedohodly, že tímto v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ 

výslovně vylučují užiti obchodních zvyklosti zachovávaných obecně a/nebo v 

odvětví souvisejícíhos předmětem této smlouvy. 
9. Má-li kupujicl plnit svůj dluh vzniklý na základě této smlouvy, započte se 

takové plnění nejprve na náklady již k uplatnění dluhu určené. pak na úroky z 

prodlení. poté na úroky a nakonec na jistinu. Kupující není oprávněn určit. že 

plní nejprve na jistinu. Je-li kupující povinen plnit dluh z několika závazků 

vzniklých na základě té10 smlouvy, započte se plněni nejprve na dluh, o jehož 

splnění byl již kupující upomenut.jinak na plnění dluhu nejméně zajištěného. 

Na náhr du škody a/nebo smluvní pokuty se placení kupujícího započte až po 

splnění závazku, jehož porušením povinnost k náhradě škody a/nebo k placení 

smluvní pokuty nnikla. 

lO Je-li nebostane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné či neúčinné, 

nedotýká se to ostatních ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a 

účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné/neúčinné novým ustanovením  platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanoveni 

neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 

právních pfodpisO České republiky, zejména občanského zákoníku. 

11. Strany si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu 

uzavfely svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkazčehož připojují své vlastno ruční podpisy. 

12. V případě rozporu mezi ustanovením této smlouvy a ustanoveními přllohy má 

přiměřeně přednost tato smlouva. Slevy se však nesčítají, tj. kupujícímu náleží 

při splněni smluvních podmínek buďto slevy dané smlouvou nebo slevy dané 

obchodní, cenové. slevové a jiné podmínky prodávajícího - pfílohou č. 2 
smlouvy. 

I3.     Prodávající je oprávněn jednostranně změnit obsah pfílohu č. 2 télo smlouv, y  tj. 
obchodní, cenové, slevové a jiné podmínky prodávajícího, a to tak, že písemně 
oznámí jejich změnu (a tuto doručí) kupujícímu. 

14. Smluvní strany vzájemně souhlas!, že budou zpracovhat osobní údaje 

posk-ytnuté si nav zájem na základě tétosmlouvy, a to za účelem plnění léto 

smlouvy, případně za účelem jiných oprávněných zájmů smluvních stran (napl 
kontaktovaní odpovědných osob, vymáhání pohledavek, apod.) a pfipadně i za 
účelem plnění zákonných povinností (např. daňové povinnosti). Smluvní strany 
potvrzuji, že se budou také dále fídit dle Nafízeni Evropského parlamentu a 
Rady (EU)č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajO ao volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), tedy dle 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů, dále známo jako ODPR. 

15. Nedílnou so učástí tétosmlouvy je: 

a. piil<iha c I - předmět nájmu 
b. př,l<>h a ,.  1 - obchodní, cenové. slevové a jiné podmínky 

prodávajícího 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne V Brně dne  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.FOODEX.cz Strana 3 (celkem 3) 

http://www.foodex.cz/


 
 
 
 

 
 

v , v 

PRILOHA C.1 

 
Předmět nájmu: \IIRO 

Hod no ta 

předmětu 

nájmu 
bc,  DPH 

 

59 990,00 

Kč bez DPH 

Sériové číslo: 10225424  Kauce: NE 

Den instalace: 19 . 3 .2 0 2 1 
Udržba a servis 

v ceně: 
ANO 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
A PODMÍNKY UŽÍVANI PŘEDMETU NÁJMU 

Rámcová 

smlo uva č.: 
OP 21-196 

 Minimální 

odběr surovin: 

Odkup možný 
za I /4 hodnot 

3800,- 

NE 
 

Prodávající zároveň jako Předávající: 

FOODEX, s.r.o.  se  sídlem na  Tovární  I ,  Brno  643  00 

IČ: 25 188 6 2 3 D IČ: CZ25 I 88623 

Kontakt: 724 994 10 3, in fo @ fo o de x. cz 

 
Dále ·en ·ako „Prodáva· íc í" 

 

Měsíční cena 
(bez DPH) 

oá·emného: 

2000,- 
(v   pP1pade nc1plnfn1 
m1•••ála1bo odbtr11) 

Doba 

nájemného: 
48 měsíců 

 

Údaje o umístě ní předmětu nájmu: 
 

Název: Zoologická zahrada Hodonín, p.o. 

IČ: 44164289 

Adresa: U Zoo 3529/1 
Bufet pokleduy 

 
.2odpovědná osoba v době předání: 

722 955 709 

Dále jen jako „Kupující" 

Seznam položek předaný Kupujícímu od Prodávajíciho(dále jen „Předmět n:µmu"): 
I  ks Kávovar AZKOYEN  VITRO S l čerpadlo SN: 10225424J , 

 
I ks 

 
Cedule Icoffee 

   
    zapůjčeni  

'"' oR:fTA C50- kompletvc.irlavy-   faktwace - 

p ..•.<>'   <--  
.-  J

v 
!J  --   .n   '- 'C--- - 

,f v /,::,P...i-C.. (_ 

-'1 .,c s;...(.,,, fc 

Formulář instalace a školení *: 
  v 

Instalace zařízení  
 
 
 

 
sekund 

sekund 

 
 

 
porcí 

CZK 

 Zobrazení inventury počitadel 

Připojení k vodovodnímu řadu Denní čištěni (mixéry, odkapová miska, proplach) 

Připojeni k čerpadlo Čištění pressovací jednotky 

Montáž filtru Čištěni mléčných cest 

Nastaveni mJýnku/pressovací jednotky Odvápněni zařízeni 

Čas extrakce kávy ESPRESSO: Testovaci porce a ochutnávka nápojů 

Čas extrakce kávy LUNGO: --- 
Gramáž I porce: gramů 

- 

Doplněny suroviny  

Nastaveni cen položek Jiný stav při předáni: 

Stav porci při instalaci:  

Stav tržby při instalaci:  

Nulováni počitadel oorci+tržeb  

•označte položky, pokud bylo provedeno a zákazmk se seznámil s nastavenl/ůdrl bou, č1JCs ukooem l'ádně sunámen 
 

Svým podpisem potvrzuji převzetí Předmětu nájmu od 

Prodávajícího a současně prohlašuji, že jsem byl řádně 

seznámen s obsluhou, údržbou a nastavením Předmětu 

nájmu i jeho příslušenství. 

 
Zároveň prohlašuji, že jsem se seznámil se všemi 

podmínkami užívání, zejména s podmínkou 

minimálních odběrů, nájmů a možnosti odkupu. 

 

 

 

 

www.FOODEX.cz Strana 1 (celkem 1) 

mailto:info@foodex.cz
http://www.foodex.cz/

